
 

 

ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

ПИБ:  101041243  

КРАЉА МИЛУТИНА БР 1 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 08.05.2023 

Број: 2342/7 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

Референтни број: 05/2023 

Назив набавке: Радови на одржавању објеката Дома здравља Крагујевац 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0014050 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 45000000 

Број и назив партије: 1 - Замена столарије алуминијумским профилима 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.000.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО, 111638392, Булевар Деспота Стефана 27, Велика Плана, 11320, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 949.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.138.800,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 2 - Замена столарије ПВЦ профилима 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.333.330,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО, 111638392, Булевар Деспота Стефана 27, Велика Плана, 11320, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 1.408.200,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.689.840,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 3 - Израда и реконструкција разводних ормара у објектима Дома здравља Крагујевац 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 625.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ ЋУПРИЈА, 106563974, ЦАРА ЛАЗАРА, 123, Ћуприја, 35230, Србија 



 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 564.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 676.800,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Радови на одржавању објеката Дома здравља Крагујевац 

Реф. број 05/2023 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-2342, 14.03.2023 

Процењена вредност 5.708.330,00 

Техника  

ЦПВ 45000000-Грађевински радови 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2023/С Ф02-0014050 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 13.04.2023 

Рок за подношење 28.04.2023 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Биљана Томић 

Александар Јевремовић 

Биљана Миливојевић 

Вишња Стевановић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 2 

Назив партије Замена столарије ПВЦ профилима 

Процењена вредност 1.333.330,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

  



 

 

Број партије 3 

Назив партије Израда и реконструкција разводних ормара у објектима Дома здравља Крагујевац 

Процењена вредност 625.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 1 

Назив партије Замена столарије алуминијумским профилима 

Процењена вредност 1.000.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 28.04.2023 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 28.04.2023 11:03:44 

Број партије 1 

Назив партије Замена столарије алуминијумским профилима 

Број пристиглих понуда / пријава 6 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

СЗР ПРОФИЛ СИСТЕМ ДРАШКОВИЋ ЧАСЛАВ ПРЕДУЗЕТНИК, КРАГУЈЕВАЦ, 
Горњомилановачка, бб, 34000, КРАГУЈЕВАЦ, Србија 

Самостално 257/23 НЕ 27.4.2023. 00:22:52 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ ЋУПРИЈА, ЦАРА ЛАЗАРА, 123, 35230, 
Ћуприја, Србија 

Самостално 17/2023 НЕ 27.4.2023. 11:19:58 

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП ДОО БЕОГРАД, БУЛЕВАР АРСЕНИЈА 
ЧАРНОЈЕВИЋА, 66, 11070, Београд (Нови Београд), Србија 

Самостално 2804/1 НЕ 28.4.2023. 08:49:05 

ТЕХНОМАГ ПРОИНГ доо Краљево, БЕОГРАДСКА, 64, 36000, Краљево, 
Србија 

Самостално 40/23 НЕ 28.4.2023. 09:48:52 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ 
ИНЖЕЊЕРИНГ КРАГУЈЕВАЦ, КОСОВСКА, 81, 34000, Крагујевац, Србија 

Самостално 080-2/23 НЕ 28.4.2023. 10:26:24 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО, Булевар Деспота Стефана 27, 11320, Велика Плана, 
Србија 

Самостално 21/2023 НЕ 28.4.2023. 10:49:08 

 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Замена столарије ПВЦ профилима 

Број пристиглих понуда / пријава 8 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

СЗР ПРОФИЛ СИСТЕМ ДРАШКОВИЋ ЧАСЛАВ ПРЕДУЗЕТНИК, КРАГУЈЕВАЦ, 
Горњомилановачка, бб, 34000, КРАГУЈЕВАЦ, Србија 

Самостално 258/23 НЕ 27.4.2023. 01:20:59 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ ЋУПРИЈА, ЦАРА ЛАЗАРА, 123, 35230, 
Ћуприја, Србија 

Самостално 18/2023 НЕ 27.4.2023. 11:19:58 

РАПИД - ПРОДУКТ ДОО ВАЉЕВО, Белошевац, бб, 14000, Ваљево, Србија Самостално 53/23 НЕ 27.4.2023. 11:48:09 

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП ДОО БЕОГРАД, БУЛЕВАР АРСЕНИЈА 
ЧАРНОЈЕВИЋА, 66, 11070, Београд (Нови Београд), Србија 

Самостално 2804/2 НЕ 28.4.2023. 08:49:05 

БОЈАН МАКСИМОВИЋ ПР ПРОИЗВОДЊА ПРЕДМЕТА ОД ПЛАСТИКЕ ЗА 
ГРАЂЕВИНАРСТВО МАXАЛ РАКИТОВО, РАКИТОВО, бб, 35221, РАКИТОВО, 
Србија 

Самостално 001-2023 НЕ 28.4.2023. 09:13:13 

 

 



 

 

ТЕХНОМАГ ПРОИНГ доо Краљево, БЕОГРАДСКА, 64, 36000, Краљево, 
Србија 

Самостално 40-1/23 НЕ 28.4.2023. 09:54:46 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ 
ИНЖЕЊЕРИНГ КРАГУЈЕВАЦ, КОСОВСКА, 81, 34000, Крагујевац, Србија 

Самостално 080-1/23 НЕ 28.4.2023. 10:26:24 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО, Булевар Деспота Стефана 27, 11320, Велика Плана, 
Србија 

Самостално 21/2023 НЕ 28.4.2023. 10:49:08 

  

Број партије 3 

Назив партије Израда и реконструкција разводних ормара у објектима Дома здравља Крагујевац 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ ЋУПРИЈА, ЦАРА ЛАЗАРА, 123, 35230, 
Ћуприја, Србија 

Самостално 19/2023 НЕ 27.4.2023. 11:19:58 

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП ДОО БЕОГРАД, БУЛЕВАР АРСЕНИЈА 
ЧАРНОЈЕВИЋА, 66, 11070, Београд (Нови Београд), Србија 

Самостално 2804/3 НЕ 28.4.2023. 08:49:05 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО, Булевар Деспота Стефана 27, 11320, Велика Плана, 
Србија 

Самостално 21/2023 НЕ 28.4.2023. 10:49:08 

 

 

  

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Замена столарије 
алуминијумским профилима 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 949000.00 1138800.00 РСД 45 дана  60 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ 
ЋУПРИЈА 

875030.00 1050036.00 РСД 30 дана 60  

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП 
ДОО БЕОГРАД 

619450.00 743340.00 РСД 30 дана 60 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА 
РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

983000.00 1179600.00 РСД у року од 30 
дана од дана 
завршетка 
посла на 
рачун 
извођача 
радова по 
окончаној 
ситуацији  

60 

СЗР ПРОФИЛ СИСТЕМ 
ДРАШКОВИЋ ЧАСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК, КРАГУЈЕВАЦ 

555600.84 666721.00 РСД 45  65  

ТЕХНОМАГ ПРОИНГ доо 
Краљево 

836000.00 1003200.00 РСД 30 дана по 
фактури 

60 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Замена столарије 
ПВЦ профилима 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 1408200.00 1689840.00 РСД 45 дана  60 

БОЈАН МАКСИМОВИЋ ПР 
ПРОИЗВОДЊА ПРЕДМЕТА ОД 
ПЛАСТИКЕ ЗА 
ГРАЂЕВИНАРСТВО МАXАЛ 
РАКИТОВО 

2737977.14 3285572.57 РСД У року од 45 
дана од дана 
пријема 
исправне 
фактуре 
регистроване 
у СЕФ 

60 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ 
ЋУПРИЈА 

2668100.00 3201720.00 РСД 30 дана 60 

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП 
ДОО БЕОГРАД 

3635780.00 4362936.00 РСД 30 дана 60 

 

  



 

 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА 
РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

1688000.00 2025600.00 РСД у року до 30  
дана на рачун 
извођача 
вирмански по 
завршеном 
послу 

60 

РАПИД - ПРОДУКТ ДОО 
ВАЉЕВО 

1896400.00 2275680.00 РСД 30 дана од 
дана 
достављања 
фактуре 

60  

СЗР ПРОФИЛ СИСТЕМ 
ДРАШКОВИЋ ЧАСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК, КРАГУЈЕВАЦ 

1680009.31 2016011.17 РСД 45 65 

ТЕХНОМАГ ПРОИНГ доо 
Краљево 

2968725.00 3562470.00 РСД 30 дана по 
фактури 

60 

  

Број партије : 3 
Назив партије: Израда и 
реконструкција разводних ормара 
у објектима Дома здравља 
Крагујевац 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 590000.00 708000.00 РСД 45 дана  60 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ 
ЋУПРИЈА 

564000.00 676800.00 РСД 30 60 

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП 
ДОО БЕОГРАД 

728000.00 873600.00 РСД 30 дана 60 

 

 

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 1 
Назив партије: Замена столарије 
алуминијумским профилима 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 949000.00 1138800.00 РСД 45 дана  60 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ 
ЋУПРИЈА 

875030.00 1050036.00 РСД 30 дана 60  

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП 
ДОО БЕОГРАД 

619450.00 743340.00 РСД 30 дана 60 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА 
РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

983000.00 1179600.00 РСД у року од 30 
дана од дана 
завршетка 
посла на 

60 

 

  



 

 

рачун 
извођача 
радова по 
окончаној 
ситуацији  

СЗР ПРОФИЛ СИСТЕМ 
ДРАШКОВИЋ ЧАСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК, КРАГУЈЕВАЦ 

555600.84 666721.00 РСД 45  65  

ТЕХНОМАГ ПРОИНГ доо 
Краљево 

836000.00 1003200.00 РСД 30 дана по 
фактури 

60 

  

Број партије : 2 
Назив партије: Замена столарије 
ПВЦ профилима 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 1408200.00 1689840.00 РСД 45 дана  60 

БОЈАН МАКСИМОВИЋ ПР 
ПРОИЗВОДЊА ПРЕДМЕТА ОД 
ПЛАСТИКЕ ЗА 
ГРАЂЕВИНАРСТВО МАXАЛ 
РАКИТОВО 

2737977.14 3285572.57 РСД У року од 45 
дана од дана 
пријема 
исправне 
фактуре 
регистроване 
у СЕФ 

60 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ 
ЋУПРИЈА 

2668100.00 3201720.00 РСД 30 дана 60 

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП 
ДОО БЕОГРАД 

3635780.00 4362936.00 РСД 30 дана 60 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКА 
РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

1688000.00 2025600.00 РСД у року до 30  
дана на рачун 
извођача 
вирмански по 
завршеном 
послу 

60 

РАПИД - ПРОДУКТ ДОО 
ВАЉЕВО 

1896400.00 2275680.00 РСД 30 дана од 
дана 
достављања 
фактуре 

60  

СЗР ПРОФИЛ СИСТЕМ 
ДРАШКОВИЋ ЧАСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК, КРАГУЈЕВАЦ 

1680009.31 2016011.17 РСД 45 65 

ТЕХНОМАГ ПРОИНГ доо 
Краљево 

2968725.00 3562470.00 РСД 30 дана по 
фактури 

60 

 

 

 



 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Израда и 
реконструкција разводних ормара 
у објектима Дома здравља 
Крагујевац 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 590000.00 708000.00 РСД 45 дана  60 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ 
ЋУПРИЈА 

564000.00 676800.00 РСД 30 60 

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП 
ДОО БЕОГРАД 

728000.00 873600.00 РСД 30 дана 60 

 

 

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Број партије 1 

Назив партије Замена столарије алуминијумским профилима 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

СЗР ПРОФИЛ СИСТЕМ ДРАШКОВИЋ ЧАСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК, КРАГУЈЕВАЦ 

НЕ ДА 555.600,84 666.721,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручилац је Конкурсном документацијом захтевао да се уз понуду достави  фотокопија сертификата/атеста произвођача са 
означеним захтеваним техничким карактеристикама (топлотна изолација), односно топлотна изолација да задовољи Уф ≤2,9 W/м2К.  
Увидом у достављене сертификате утврђено је да су сертификати истекли  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ ЋУПРИЈА НЕ ДА 875.030,00 1.050.036,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручилац је Конкурсном документацијом захтевао да се уз понуду достави  фотокопија сертификата/атеста произвођача са 
означеним захтеваним техничким карактеристикама (топлотна изолација), односно топлотна изолација да задовољи Уф ≤2,9 W/м2К.  
Увидом у достављене сертификате утврђено је да су сертификати истекли  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП ДОО БЕОГРАД НЕ ДА 619.450,00 743.340,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручилац је Конкурсном документацијом захтевао да се уз понуду достави  фотокопија сертификата/атеста произвођача са 
означеним захтеваним техничким карактеристикама (топлотна изолација), односно топлотна изолација да задовољи Уф ≤2,9 W/м2К.  
Увидом у достављене сертификате утврђено је да су сертификати истекли  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

ТЕХНОМАГ ПРОИНГ доо Краљево НЕ ДА 836.000,00 1.003.200,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручилац је Конкурсном документацијом захтевао да се уз понуду достави  фотокопија сертификата/атеста произвођача са 
означеним захтеваним техничким карактеристикама (топлотна изолација), односно топлотна изолација да задовољи Уф ≤2,9 W/м2К.  
Увидом у достављене сертификате утврђено је да су сертификати истекли  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 
ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

НЕ ДА 983.000,00 1.179.600,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручилац је Конкурсном документацијом захтевао да се уз понуду достави  фотокопија сертификата/атеста произвођача са 
означеним захтеваним техничким карактеристикама (топлотна изолација), односно топлотна изолација да задовољи Уф ≤2,9 W/м2К.  
Увидом у достављену документацију Комисија је утврдила да није достављен сертификат -атест произвођача са захтеваном 
техничком карактеристиком  топлотна изолација  Уф ≤2,9 W/м2К. 



 

 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО ДА НЕ 949.000,00 1.138.800,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда је прихватљива, досављени су сви тражени докази захтевани Конкурсном документацијом  
  



 

 

Број партије 2 

Назив партије Замена столарије ПВЦ профилима 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

СЗР ПРОФИЛ СИСТЕМ ДРАШКОВИЋ ЧАСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК, КРАГУЈЕВАЦ 

НЕ ДА 1.680.009,31 2.016.011,17 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручилац је Конкурсном документацијом захтевао да се достави Потврда/Атест/Сертификат/Извештај о испитивању издату од 
стране акредитоване лабораторије или изјаву/потврду произвођача ПВЦ прозора. и то:Профили су ПВЦ шестокоморни и морају 
имати десетогодишњу гаранцију на постојаност квалитета, димензије и отпорност на временске утицаје,и морају задовољити следеће 
карактеристике:  
1. Коефицијент топлотне проводљивости профила не сме бити већи од Уф=1,2 W/м2К  
2. Профили не смеју бити направљени од рециклираних профила, него искључиво од новог материјала (гранулата) 
Стакло је 4+16+4 нискоемисионо са међупростором пуњеним аргоном. Дихтовање стакла у конструкцији обезбедити ЕПДМ гуменом 
заптивком обострано. Стакло мора задовољити следеће карактеристике:   
3. Коефицијент топлотне проводљивости стакла не сме бити већи од Уг=1,2W/м2К 
Отворива крила снабдети квалитетним оковом. Окови морају задовољити следеће карактеристике:   
4. Окови морају бити сертификовани на најмање 10.000 узастопних отварања према стандарду ЕН 1191, или класификован у 
категорију 2 према ЕН 12400 
Увидом у достављену документацију, Комисија је утврдила да су достављени сертификати истекли  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ ЋУПРИЈА НЕ ДА 2.668.100,00 3.201.720,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда прелази износ процењене вредности Партије  

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуда прелази износ процењене вредности Партије  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

РАПИД - ПРОДУКТ ДОО ВАЉЕВО НЕ ДА 1.896.400,00 2.275.680,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручилац је Конкурсном документацијом захтевао да се достави Потврда/Атест/Сертификат/Извештај о испитивању издату од 
стране акредитоване лабораторије или изјаву/потврду произвођача ПВЦ прозора. и то:Профили су ПВЦ шестокоморни и морају 
имати десетогодишњу гаранцију на постојаност квалитета, димензије и отпорност на временске утицаје,и морају задовољити следеће 
карактеристике:  
1. Коефицијент топлотне проводљивости профила не сме бити већи од Уф=1,2 W/м2К  
2. Профили не смеју бити направљени од рециклираних профила, него искључиво од новог материјала (гранулата)  
Стакло је 4+16+4 нискоемисионо са међупростором пуњеним аргоном. Дихтовање стакла у конструкцији обезбедити ЕПДМ гуменом 
заптивком обострано. Стакло мора задовољити следеће карактеристике:   
3. Коефицијент топлотне проводљивости стакла не сме бити већи од Уг=1,2W/м2К 
Отворива крила снабдети квалитетним оковом. Окови морају задовољити следеће карактеристике:   
4. Окови морају бити сертификовани на најмање 10.000 узастопних отварања према стандарду ЕН 1191, или класификован у 
категорију 2 према ЕН 12400 
Увидом у достављену документацију, Комисија је утврдила да су достављени сертификати истекли  



 

 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама 

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП ДОО БЕОГРАД НЕ ДА 3.635.780,00 4.362.936,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда прелази износ процењене вредности Партије  

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуда прелази износ процењене вредности Партије  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава 

БОЈАН МАКСИМОВИЋ ПР ПРОИЗВОДЊА 
ПРЕДМЕТА ОД ПЛАСТИКЕ ЗА ГРАЂЕВИНАРСТВО 
МАXАЛ РАКИТОВО 

НЕ ДА 2.737.977,14 3.285.572,57 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда прелази износ процењене вредности Партије  

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуда прелази износ процењене вредности Партије  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава 

ТЕХНОМАГ ПРОИНГ доо Краљево НЕ ДА 2.968.725,00 3.562.470,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда прелази износ процењене вредности Партије  

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуда прелази износ процењене вредности Партије  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава 

МИРОСЛАВ ГВОЗДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 
ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА ГМЛ ИНЖЕЊЕРИНГ 
КРАГУЈЕВАЦ 

НЕ ДА 1.688.000,00 2.025.600,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручилац је Конкурсном документацијом захтевао да се достави Потврда/Атест/Сертификат/Извештај о испитивању издату од 
стране акредитоване лабораторије или изјаву/потврду произвођача ПВЦ прозора. и то:Профили су ПВЦ шестокоморни и морају 
имати десетогодишњу гаранцију на постојаност квалитета, димензије и отпорност на временске утицаје,и морају задовољити следеће 
карактеристике:  
1. Коефицијент топлотне проводљивости профила не сме бити већи од Уф=1,2 W/м2К  
2. Профили не смеју бити направљени од рециклираних профила, него искључиво од новог материјала (гранулата)  
Стакло је 4+16+4 нискоемисионо са међупростором пуњеним аргоном. Дихтовање стакла у конструкцији обезбедити ЕПДМ гуменом 
заптивком обострано. Стакло мора задовољити следеће карактеристике:   
3. Коефицијент топлотне проводљивости стакла не сме бити већи од Уг=1,2W/м2К 
Отворива крила снабдети квалитетним оковом. Окови морају задовољити следеће карактеристике:   
4. Окови морају бити сертификовани на најмање 10.000 узастопних отварања према стандарду ЕН 1191, или класификован у 
категорију 2 према ЕН 12400 
Увидом у достављену документацију, Комисија је утврдила да су достављени сертификати истекли  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 



 

 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО ДА НЕ 1.408.200,00 1.689.840,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда је прихватљива, досављени су сви тражени докази захтевани Конкурсном документацијом  
  



 

 

Број партије 3 

Назив партије Израда и реконструкција разводних ормара у објектима Дома здравља Крагујевац 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ИНВЕСТМЕНТ ПРОЈЕЦТ ГРОУП ДОО БЕОГРАД НЕ ДА 728.000,00 873.600,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда прелази износ процењене вредности Партије  

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуда је изнад процењене вредности  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ ЋУПРИЈА ДА НЕ 564.000,00 676.800,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда је прихватљива 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО ДА НЕ 590.000,00 708.000,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда је прихватљива 
   

   

Број партије 1 

Назив партије Замена столарије алуминијумским профилима 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 1 Цена понуде: 949.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Замена столарије ПВЦ профилима 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 1 Цена понуде: 1.408.200,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

Број партије 3 

Назив партије Израда и реконструкција разводних ормара у објектима Дома здравља Крагујевац 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДОО ГРАДЊА РАДОСАВЉЕВИЋ ЋУПРИЈА 1 Цена понуде: 564.000,00 РСД ДА 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО 2 Цена понуде: 590.000,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
  

   



 

 

Одлука о додели уговора 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


